
  

y 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 
TRANSCONSAVAL CIA LTDA. 

DIR. ESPAÑA 28-38 Y AYACUCHO 
EMAIL: transconsavalG/ hotmail.com TELF: (03)2-947955 

RIORAMBA-ECUADOR 

  

  

  

  | 
06
/1
2/
19
 

1 

  

N* 
TR

AM
IT

E:
 

97
03
1-
00
41
-1
9 

- 
DO

CU
ME

NT
O:

 
No

mb
ra

mi
en

to
 

E
X
P
:
 

1
6
9
8
9
7
 

NOMBRAMIENTO 

Riobamba, 29 de noviembre de 2019 

Sr. Ing. Pablo Luis Riquero García 

Presente: 

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido en la junta 

ordinaria de socios, celebrada el 9 de noviembre del 2019, para que desempeñe el cargo de Presidente 

de la compañía TRANSPORTE SALAZAR VALVERDE AVALOS TRANSCONSAVAL CIA 

LTDA. Por un periodo estatutario de DOS AÑOS de conformidad con- la cláusula Novena del 

Estatuto de la Compañía para que la represente judicial y extrajudicialmente de conformidad con la 

cláusula Decima Quinta de los estatutos y las demás funciones en la ley en el estatuto. 

TRANSPORTE SALAZAR VALVERDE AVALOS TRANSCONSAVAL CIA, se constituyó 

mediante Escritura Pública de 10 de Abril del 2013, otorgado ante la Notaria Segunda del Cantón 

Riobamba Dra. Roció Pumagualli, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 14 de Mayo del 

2013, con la partida No. 771 Anotado bajo en No. 5907 del repertorio. 

  

  

Sr. AVALOS SANCHEZ ANGEL RAUL 

CI: 0601598899 

GERENTE DE TRANSPORTE SALAZAR VALVERDE AVALOS TRANSCONSAVAL CIA 

ACEPTACIÓN: 
Acepto y agradezco el nombramiento de Presidente en Riobamba 29 de noviembre de 2019 
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Sr. ING. PABLO RIQUERO GARCIA 

CI 1203539695 

PRESIDENTE DE TRANSPORTE SALAZAR VALVERDE AVALOS TRANSCONSAVAL 

CIA 

  

nm
 

Q
Q
 

n
>


